# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Rationalis diuinorum officiorum libri I-V - Cod. Aug. pap.  
120**

**Durantis, Guilelmus**

**[Reichenau], [15. Jahrh.]**

Index: Liber I

[urn:nbn:de:bsz:31-78155](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-78155)

**R**egistru seu tabularum publicarum  
 in prologo huius libri operis generalis  
 libri ostendit quod sit auctor quod  
 nunc auctor. **primo folio a**

**I**nducit auctores Bardores et  
 plures ad sciendam huius operis et ar-  
 guit iporum peritiam cum quilibet  
 mechanicus in suo opere fundat  
 insudare **b**

**E**xclusat Bardores simplices  
 et ponit que ipsi scire teneant **c**

**P**robat quod ea que in ecclesiasticis rebus  
 et officiis fiunt non finguntur **d**

**P**onit quid Novalia misera  
 et amonalia sint **d**

**O**stendit quid hystoria allegoria  
 et topologia et anagoria **a b**

**P**onit quod dicitur raris consuetudi-  
 nes et obsuam in dicitur ecclesie  
 dicitur modum obsuam **c**

**O**stendit quod opus fertur **d**

**S**olum huius operis imponit **in folio**  
 et morte pres distinguit **a**

**Lib primus in folio**

**P**rimo potest dicitur in ecclesia  
 corlem et spiritualiter et quod  
 ecclesia vocato a quo catholica  
 ut uniuersal et domus dei et  
 habitata et in multis huius noua **b c d**

**I**n instituta sit ecclesia **in folio**

**Q**uod ecclesia sit edificanda et quod  
 fundamtu quid lapides et tem-  
 tu et alia sufficiat **a b c d**

**Q**uod tabularum inueni restat  
 inro sebat

**Q**uomodo ecclesia disponat **v folio a b**

**Q**uomodo quidam ecclesie in modis ecclesie  
 format quidam in modis ecclesie **c**

**Q**uid chor et vni dicitur et quod  
 Excedit et vni dicitur **d**

**Q**uid chor et vni dicitur et quod  
 Excedit et vni dicitur **a v folio**

**Q**uid fenestras hostia valua  
 alia in prolo generalis sufficiat **b**

**Q**uid fenestras hostia valua  
 alia in prolo generalis sufficiat **c**

**Q**uid fenestras hostia valua  
 alia in prolo generalis sufficiat **d**

**Q**uid fenestras hostia valua  
 alia in prolo generalis sufficiat **v**

**Q**uid fenestras hostia valua  
 alia in prolo generalis sufficiat **vii a**

**Q**uid fenestras hostia valua  
 alia in prolo generalis sufficiat **a**

**Q**uid fenestras hostia valua  
 alia in prolo generalis sufficiat **b c**

**Q**uid fenestras hostia valua  
 alia in prolo generalis sufficiat **d**

**Q**uid fenestras hostia valua  
 alia in prolo generalis sufficiat **c**